[image: gerb8]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2025 № 119

г.Зерноград

О проведении мониторинга и контроля исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг МБУК Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы» за 2024 год

В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 27.10.2015 № 1068 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Зерноградского городского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 10.01.2024 № 4 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы»                                                                               на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», в целях повышения качества проводимых мероприятий и оказания услуг учреждением культуры, Администрация Зерноградского городского поселения  постановляет:

1. Утвердить план проведения мониторинга и контроля исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг  муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы» за 2024 год согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста (по культуре, спорту и молодежной политике) Администрации Зерноградского городского поселения Кривошеева И.И.

Заместитель главы Администрации

Зерноградского городского поселения 	                                                    В.О.Малышева

Приложение
к постановлению Администрации
Зерноградского городского  поселения   от 03.02.2025 № 119

ПЛАН
 проведения мониторинга и контроля исполнения муниципального задания
 муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы»
за 2024 год

	№
	Формы контроля
	Наименование           услуг
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Место
	 Ответст-венные

	1
	Контрольные мероприятия по оценке качества муниципальной услуги
	Услуга по организации и проведении культурно-массовых  мероприятий

	Организация и проведение онлайн-, офлайн мероприятий (по плану учреждения)
	до 07.02.2025
	 социальные сети
	Кривошеев И.И., Родина Л.А., заведующий отделом по культурно-досуговой работе

	2
	Проверка учетной документации за 2024 год
	Услуга по организации и проведении культурно-массовых  мероприятий
	Проверка
журналов учета культурно-досуговых мероприятий
	до 17.02.2025
	СДК
пос.Комсо-мольский, сельские клубы
	Кривошеев И.И., Родина Л.А., заведующие сельскими клубами

	Проверка  книг обращений граждан

	Услуга по организации деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Проверка
журналов учета работы клубного формирования
	до 17.02.2025
	СДК
пос.Комсо-мольский, сельские клубы
	Кривошеев И.И., Родина Л.А., заведующие сельскими клубами

2
image1.png